- 1 -

昆明市西山区烟草专卖局

云南省昆明市西山区烟草专卖局
关于举行《云南省昆明市西山区烟草制品

零售点合理布局规划》听证会的公告
（第2号）

为增强行政决策的科学性、民主性，规范行政决策行

为,切实保障人民群众的知情权、表达权、参与权、监督权

，根据《昆明市重大决策听证制度实施细则》的规定，昆

明市西山区烟草专卖局发布的《云南省昆明市西山区烟草

专卖局关于举行〈云南省昆明市西山区烟草制品零售点合

理布局规划〉听证会的公告》（第1号）的要求，现将《昆

明市西山区烟草专卖局烟草制品零售点合理布局规划（征

求意见稿）》听证会的相关事项公告如下：

一、听证会举行的时间、地点

听证会定于2024年6月20日（星期四）上午10点00分

在西山区兴苑路288号昆明市西山区烟草专卖局三楼会议

室举行。

二、听证会参加人员名单

听证主持人

母有林 昆明市西山区烟草专卖局副局长

- 2 -

听证委员

李开祥 昆明市西山区烟草专卖局专卖办主任

赵 勇 昆明市西山区烟草专卖局专卖办副主任

决策发言人

邓国斌 昆明市西山区烟草专卖局专卖办副主任

司泰敏 昆明市西山区烟草专卖局法规员

听证监察人

昆明市西山区司法局代表一名

昆明市西山区目标管理考核工作领导小组代表一名

听证记录人

李梦婷 昆明市西山区烟草专卖局专卖办职员

刘 欣 昆明市西山区烟草专卖局专卖办职员

听证代表

昆明市西山区人大代表代表一名

昆明市西山区政协代表一名

昆明市西山区公安分局代表一名

昆明市西山区市场监督管理局代表一名

高 波 北京德恒（昆明）律师事务所律师

周晏合 昆明市西山区烟草专卖局区域市场部主任

陈宇亭 卷烟零售户烟证号：530112170945

熊立成 卷烟零售户烟证号：530112175280

夏华刚 卷烟零售户烟证号：530112172594

杨金秀 卷烟零售户烟证号：530112271753

- 3 -

朱明强 卷烟零售户烟证号：530112174176

何治国 卷烟零售户烟证号：530112172398

李金汉 卷烟零售户烟证号：530112271362

周 宇 消费者

余春军 消费者

李庆东 消费者

夏小英 消费者

旁听人员

刘 宏 西山区打击涉烟违法犯罪联合工作站辅警

刘世华 西山区烟草专卖局区域市场部客户经理

叶秋实 西山区烟草专卖局专卖办职员

三、其他事项

（一）听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经

确定的人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员提前作好准备，按时参会并

提前10分钟进入会场。

特此通告

云南省昆明市西山区烟草专卖局

2024年6月7日

	三、其他事项